-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大学字〔2023〕27 号

关于进一步推进

“书香展风采”阅读分享征集展示活动的通知

河北开放大学办学体系全体师生：

为深入学习贯彻党的二十大精神，加快学习型社会建设，深

入推进全民阅读，国家开放大学面向办学体系全体师生开展“书

香展风采”阅读分享征集展示活动。为持续提升办学体系师生对

阅读分享征集展示活动的参与度和积极性，积极联动、广泛营造

爱读书、读好书、善读书的浓厚氛围，省校决定就进一步推进“书

香展风采”阅读分享征集展示活动开展评选奖励，现将有关事宜

通知如下：

-2-

一、活动主题

遇“荐”好书 分享喜“阅”

二、活动对象

河北开放大学办学体系全体师生

三、活动时间

即日起至 2023 年 11 月

四、活动形式

河北开放大学办学体系师生围绕活动主题，自选书籍阅读，

将读书心得录制成视频，上传至国开活动平台进行分享展示。

活动平台链接及二维码如下。

活动平台网址：https://le.ouchn.cn/event/read2023

五、活动流程

（一）报名投稿

即日起至10月20日，办学体系师生请按照2023年国家开放大学

办学体系“书香展风采”阅读分享征集展示活动要求（详情见附件

1）完成报名并成功提交作品后，填写省校阅读分享评选奖励活动

报名表（附件2）并报送至省校图书馆邮箱（tsg@hebnetu.edu.cn），即视

https://le.ouchn.cn/event/read2023

-3-

为报名参与本次省校评选奖励活动。

（二）奖项设置

本次阅读活动设置一二三等奖及优秀奖，河北开放大学组织评

委对活动平台上提交的作品进行评选后对获奖者颁发证书和奖品

（手持云台、电子阅读器、读书卡等）。同时，结合各市校的宣传

发动、氛围营造、作品成绩等指标，设置优秀组织奖。

（三）成果展示

优秀作品将通过河北开放大学官方网站、河北开放大学微信公

众号等渠道进行展示和推广。

六、活动组织

各市开放大学要高度重视本次活动，广泛发动、深入动员、积

极组织本校师生参与作品征集。各市开放大学活动组织情况将作为

图书馆应用服务工作检查评优的重要依据。

七、联系人及方式

河北开放大学图书馆:赵馨宇

联系电话：（0311）66781065

接收邮箱：tsg@hebnetu.edu.cn

附件：1.关于开展2023年国家开放大学办学体系“书香展风

采”阅读分享征集展示活动的通知

-4-

2.河北开放大学阅读分享评选奖励活动报名表

河北开放大学

2023年9月22日

河北开放大学 2023 年 9 月 22 日印发

	发文编号
	Content
	一、活动主题
	二、活动对象
	三、活动时间
	四、活动形式
	五、活动流程
	（一）报名投稿
	（二）奖项设置
	（三）成果展示

	六、活动组织
	七、联系人及方式